
令和元年 10 月 16 日 

 

保護者各位 

 

宮城県岩出山高等学校 

校 長   山内 民 

 

時間割変更について（お知らせ） 

 

 

秋冷の候，保護者の皆様方におかれましては本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深

く感謝申し上げます。 

この度の台風 19 号で被害に遭われた皆様に対し心よりお見舞い申し上げます。 

さて，今週末の 10 月 18 日(金)ですが，宮城県高文連主催の「みやぎ総合文化祭」をはじ

め，各種新人大会等で出張者が多数となり通常の時間割での授業が困難となります。 

つきましては，生徒の安全確保を最優先事項と考え，3 時間の特別編成の時間割で対応し

たいと思います。なお時間割につきましては下記のとおりとなりますのでご確認下さい。差

し迫っての対応になりましたことお詫び申し上げます。何卒ご理解のほどよろしくお願い

いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

朝読書あり １－１ １－２ １－３　 ２－１ ２－２ ２－３ ３－１ ３－２ ３３理 ３３文

1校時

8:55～9:45
国語総合 数学Ⅰ コ英基 化学基礎 化学基礎 世界史A 選択Ⅱ 選択Ⅱ

2校時

9:55～10:45
数学Ⅰ 音/美 国語総合 コ英Ⅰ 世界史A 体育 コ英Ⅱ 実用数学 化学 数学探究

3校時

10:55～11:45
コ英基 現代社会 音/美 世界史A 古典A 数学A 情報処理 コ英Ⅱ 数学Ⅱ 英語表現

コ英Ⅱ


